
［標準様式例6-2］

契約変更年月日 令和8年1月30日

契 約 業 者 名 株式会社エコワーク

契約業者の住所 静岡県島田市中溝町１７０３番地

工 事 の 名 称 Ｒ６国道２９８号川口地区舗装修繕工事

工 事 場 所
自）埼玉県川口市大字神戸
至）埼玉県川口市大字石神

工 事 区 分 アスファルト舗装工事

以下の項目について変更する
　　舗装工

工 事 概 要 　　縁石工

（変更した内容に 　　区画線鋼

ついて記述する） 　　道路附属物鋼

　　構造物撤去工

　　仮設工

工 期 （ 自 ） 令和7年4月1日

工 期 （ 至 ） 令和8年1月30日

変更前の契約金額 ¥113,223,000

変 更 金 額 増 ¥7,590,000

変更後の契約金額 ¥120,813,000

１．舗装工
　現地調査の結果、舗装版の損傷が想定よりも激しく耐久性を考慮し
た施工を行う必要が生じたため切削オーバーレイ工について切削厚さ
を変更、薄層カラー舗装工について数量精査（増）する。

変 更 理 由 ２．縁石工
　現地調査の結果、舗装の沈下に伴い縁石も沈下していたため縁石工
について、追加する。
３．区画線工
　現地調査の結果、当初契約数量と現地数量に差異があったため区画
線工について、数量精査（増）する。
４．道路附属物工
　現地調査の結果、当初契約数量と現地数量に差異があったため道路
付属物工について、数量精査（増）する。
５．構造物撤去工
　現地調査の結果、当初契約数量と現地数量に差異があったため構造
物取壊し工、運搬処理工について、数量精査（増）する。

６．仮設工
　現地調査の結果、当初契約数量と現地数量に差異があったため、交
通管理工について、数量精査（増）する。

７．工期

　工期は元設計のとおりとする。

（第４回・最終）契約変更の内容


